PARECER N.º  1744     , DE 2006

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 965, DE 2005

De autoria do nobre Deputado Rogério Nogueira, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Izildo dos Anjos Martins da Silva" ao viaduto localizado no km 83 da SP 300, na Rodovia Dom Gabriel Paulino Bueno Couto, no Município de Cabreúva/SP.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo às fls. 7, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao complexo viário localizado no km 83 da Rodovia Dom Gabriel Paulino Bueno Couto – SP 300, no Município de Cabreúva.

Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Izildo dos Anjos Martins da Silva’ o complexo viário localizado no km 83 da Rodovia Dom Gabriel Paulino Bueno Couto – SP 300, no Município de Cabreúva.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

É o nosso parecer.

a) Sidney Beraldo - Relator

Aprovado o parecer do Relator.

Sala das Comissões, em 19/12/06

.

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto - Sidney Beraldo - Ricardo Trípoli -  José Zico Prado